

Plani financiar vjetor i shpenzimeve sipas tremujorëve për vitin 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar sipas tremujorëve

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	К1
	К2
	К3
	К4
	Gjithsej në vit

	 
	Shpenzime të tjera korrente
	426
	0,00
	75.000,00
	0,00
	0,00
	75.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	700.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	700.000,00

	 
	Objekte ndërtimore
	481
	4.230.970,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4.230.970,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	400.000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	400.000,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	525.000,00
	0,00
	0,00
	525.000,00

	Gjithsej 
	5.330.970,00
	600.000,00
	0,00
	0,00
	5.930.970,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:
Biljana Pusheva
Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e I 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i I-rë

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М1
	М2
	М3
	 
	Gjithsej sipas tremujorit

	 
	Shpenzime të tjera korrente
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	700.000,00
	0,00
	0,00
	 
	700.000,00

	 
	Objektet ndërtimore 
	481
	1.700.000,00
	2.530.970,00
	0,00
	 
	4.230.970,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	400.000,00
	
	400.000,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	2.400.000
	2.530.970,00
	400.000,00
	 
	5.330.970,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e II-të 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i II-të

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М4
	М5
	М6
	 
	Gjithsej sipas tremujorit

	 
	Shpenzime të tjera korrente
	426
	0,00
	75.000,00
	0,00
	 
	75.000,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte ndërtimore
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	525.000,00
	0,00
	0,00
	 
	525.000,00

	 
	Gjithsej 
	 
	525.000,00
	75.000,00
	0,00
	 
	600.000,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e III 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i III

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М7
	М8
	М9
	 
	Gjithsej sipas tremujorit

	 
	Shpenzime të tjera korrente
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte ndërtimore
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Вкупно
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00


Plani financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për tremujorin e IV 2022
	Numri i programit
	Emri i programit
	Konto e të dalurave
	Shuma e planifikuar në muaj tremujori i IV

	20
	Qasje e lirë në informacione
	 
	М10
	М11
	М12
	 
	Gjithsej sipas tremujorit

	 
	Shpenzime të tjera korrente
	426
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Blerja e pajisjeve dhe makinerive
	480
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Objekte ndërtimore
	481
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	
	Blerja e mobiljeve
	483
	0,00
	0,00
	0,00
	
	0,00

	 
	Investimet dhe asetet jofinanciare
	485
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00

	 
	Gjithsej 
	 
	0,00
	0,00
	0,00
	 
	0,00


Директор,











Пламенка Бојчева

Përgatiti:

Biljana Pusheva
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